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ازسامانهحقوقیسحابدربرقمنطقهایخوزستانبهرهبرداریمیشود
مدیر دفتر حقوقی و رســیدگی به شکایات شرکت برق منطقه ای 
خوزســتان گفت: برای تسهیل در رسیدگی به پرونده های دعاوی 
حقوقی و املاک، ســامانه ســحاب خریداری و در مراحل پایانی 
بهره بــرداری قــرار دارد.جلیل وکیلیــان بیان کرد: بــا توجه به 
حجــم فعالیت ها و گســتردگی اقدامات حقوقی در شــرکت برق 
منطقه ای خوزســتان، این نرم افزار به الکترونیکی شدن این امور 
و سرعت بخشــی به حل آنها کمک شایانی خواهد کرد.وی افزود: 

این سامانه امکان ایجاد پرونده های الکترونیکی دعاوی و املاک، 
بایگانی الکترونیکی اســناد و مدارک، دسترســی به گزارشــات 
لحظه ای و آمــار الکترونیکی، تولید خــودکار اوراق قضایی و در 
نهایت مطالعــه الکترونیکی پرونده ها را فراهم می کند. مدیر دفتر 
حقوقی و رسیدگی به شکایات شــرکت برق منطقه ای خوزستان 
تصریح کرد: از مهم ترین دســتاوردهای ســامانه سحاب می توان 
به رفع مشــکلات و چالش هایی نظیر احتمال از بین رفتن اسناد و 

جلوگیری از اتلاف وقت منابع انســانی برای رجوع به این اسناد، 
کندی پاسخگویی به مراجعه کنندگان و زمان بر بودن دسترسی به 
ســوابق پرونده های دعاوی و املاک، اشــاره کرد.وکیلیان اضافه 
کــرد: با همکاری دفتر فناوری ارتباطات و اطلاعات به زودی این 
ســامانه مورد بهره بــرداری قرار خواهد گرفت و در این راســتا با 
حضور شرکت مشاور، کلاس های آموزشی چگونگی بهره برداری 

از آن نیز برگزار شده است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

معــاون وزیــر نیــرو از افتتاح طــرح اضطراری 
تصفیه خانه طول لات تا دهه فجر سال جاری خبر 
داد و گفت: با اجرای این طرح آب شــرب ســالم، 
بهداشــتی و مطمئن مردم شهرســتان رودسر و 

شهرستان های هم جوار تأمین می شود.
به گزارش امتیاز و بــه نقل از روابط عمومی 
شــرکت آب منطقه ای گیــلان؛ روز جمعه دهم 
تیــر ماه ، معاون آب و آبفــای وزیر نیرو به همراه 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای گیلان و جمعی 
از مسؤولان استانی و شهرستانی از چگونگی روند 
عملیات اجرای سد پلرود و تصفیه خانه طول لات 

رودسر بازدید کردند.
محمــد جوانبخت معــاون وزیر نیرو در حاشــیه 
بازدید از ســد پلرود در جمع خبرنگاران با اشاره به 
اینکه سد پلرود یکی از طرح های بزرگ تأمین آب 
اســتان گیلان است، اظهار کرد: با اتمام این طرح 
بزرگ آب شــرب و کشاورزی شهرستان رودسر و 

شهرستان ها هم جوار را تأمین خواهد شد.
وی بــه چگونگــی رونــد عملیات اجرای ســد 
پلرود اشــاره کرد و افزود: دولت مصمم است که 

پروژه های نیمه تمام هر چه سریع تر به اتمام برسد 
بنابراین تلاش ما این است که این طرح بزرگ تا 

پایان سال ۱۴۰۲ به اتمام و آبگیری اولیه شود.
معــاون وزیر نیرو خطاب بــه پیمانکار که همه 

تــلاش خود را بکار گیرد تا در موعد مقرر پروژه 
به اتمام برســد، گفت: همه حمایت ها از ســوی 

دولت صــورت می گیرد تا با اجــرای این طرح 
مردم منطقه رودســر در خصوص نیاز آبی کمتر 

اذیت شوند.
وی با اشــاره به اینکه تکمیل پروژه تصفیه خانه 
طول لات رحیم آباد نیــز می تواند برای حل تنش 
آبی منطقه کمک کننده باشــد، افزود: برای اتمام 
طرح اضطــراری این تصفیه خانه بالغ بر ۵۰ میلیارد 

تومان اعتبار نیاز است.
جوانبخت از افتتاح طــرح اضطراری تصفیه خانه 
طول لات تا دهه فجر سال جاری خبر داد و گفت: 
با اجرای این طرح آب شــرب ســالم، بهداشتی و 
مطمئن مردم شهرســتان رودسر و شهرستان های 

هم جوار تأمین می شود.
گفتنی اســت معاون آب و آبفــای وزیر نیرو در 
دومین روز از سفر به اســتان گیلان از پروژه سد 
مخزنی پلرود و تصفیه خانه آب شــرب طول لات 
رودســر ، سد لاســتیکی فخرآباد رشت،  ایستگاه 
پمپاژ چپک چکه لشت نشاء و شبکه آبیاری سفید 
رود و همچنین پروژه ســد مخزنی شفارود بازدید 

نمود.

برگزاری همایش پیاده روی 
خانوادگی کارکنان شرکت ملی پخش 

فراورده های نفتی منطقه گلستان
با هدف ارتقای نشاط اجتماعی و سلامت کارکنان و خانواده 
آن ها و حفظ انســجام و همدلی بین همکاران همایش پیاده 
روی خانوادگی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلســتان در گرگان برگزار شــد.به گــزارش روابط عمومی 
شــرکت ملی پخش فــراورده های نفتی منطقه گلســتان، 
مرتضی مقدس، مســئول روابــط عمومی منطقــه در این 
خصوص گفــت: این همایش  باحضور مدیر منطقه و جمعی 
از کارکنان و خانواده هایشــان از محوطه باباطاهر به سمت 
گلزار شهدا گمنام واقع در تپه نورالشهدا انجام گردید.در این 
همایش همچنین یک دوره مســابقه فرهنگی برای فرزندان 

کارکنان برگزار و به برگزیدگان  هدایایی اهدا شد.

برگزاری دوره آموزشی پدافند 
غیرعامل در شرکت ملی پخش 

فراورده های نفتی منطقه گلستان
با هدف ارتقاء ســطح دانش و نگرش کارکنان نســبت به 
مفاهیم، اصول، اهداف، شیوه ها و راهکارهای اجرایی پدافند 
غیرعامل دوره آموزشــی در شرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی منطقه گلستان برگزار شد.در این دوره یک روزه شرکت 
کننــدگان با مفاهیم پدافنــد عامل و غیرعامــل، انواع آن، 
راهکارها، موانع و نحوه عمل در مواقع بحرانی آشــنا شدند. 
برپایه ایــن گزارش مدیر کل پدافند غیر عامل اســتانداری 
گلستان بعنوان مدرس دوره گفت: پدافند غیرعامل به معنای 
کاهش مشــکلات در زمان بحران بدون اســتفاده از ادوات 
جنگی است و از آنجایی که پیشگیری مقدم بر درمان است، 
این دوره ها می تواند تاثیر زیادی در پیشــگیری از صدمات 
احتمالی داشــته باشد. محمدی درتشــریح مهمترین اهداف 
موضوع اشــاره شــده افزود: تقلیل آســیب پذیری و کاهش 
خسارات و صدمات تأسیسات، تجهیزات و نیروی انسانی در 
برابر خطرات ، حفظ ســرمایه ها و توان شــرکت جهت ادامه 
فعالیت هــا و تداوم خدمات رســانی از مهم ترین این اهداف 
است.گفتنی است این دوره یکروزه با حضور معاونین، روسای 
واحدها و جمعی از کارکنان در سالن اجتماعات ستاد شرکت 

ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان  برگزار شد.

استقرار میزخدمت شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان در 

شهرک صنعتی گنبدکاووس
رییس شــرکت ملــی پخش فــراورده های نفتــی ناحیه 
گنبدکاووس از اســتقرار میز خدمت جهت پاســخگویی به 
متقاضیــان و مصرف کنندگان فــراورده های نفتی خبر داد.

هادی قرلســفلی ضمن اعــلام این خبر افــزود: به منظور 
افزایش میزان رضایتمندی، کمک به رفع موانع تولید، رعایت 
حقوق شــهروندی و کاهش هزینه های مراجعین، رییس و 
کارشناسان شرکت در ناحیه گنبدکاووس با حضور در شهرک 
صنعتی این شهرســتان به ســوالات و درخواستهای  حوزه 
فراورده های نفتی مراجعین بصورت چهره به چهره پاسخگو 
بــوده و راهنماییهای لازم را جهت رفع مشــکلات احتمالی 

انجام دادند.

دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی با سرپرست فرمانداری 

شهرستان محلات
مهندس یوســف عرفانی نســب مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب اســتان مرکزی با حضور در فرمانداری شهرستان 
محلات با علیرضا ملک جانی سرپرســت ایــن فرمانداری 
ملاقات نمود.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی در این دیدار در خصوص پروژه های در دست 
اجرای آب و فاضلاب در شهرســتان محلات بحث و تبادل 
نظر صورت گرفت و همچنین پیشــنهاد ساخت تصفیه خانه 
آب شهر محلات و توســعه شبکه فاضلاب این شهر مطرح 
شــد و مقرر گردید اقدامات لازم برای اجرای این پیشنهاد از 

طریق استانداری ، انجام گیرد.

آغاز دوره جدید آموزش چرتکه ویژه 
نونهالان به همت شهرداری قیامدشت

قیامدشــت-علی کیوانی-آموزش مهارت های تند نویسی، 
محاســبات ســریع ریاضی و فعالیت های تقویت توان ذهنی 
از جمله مهارت هایی اســت که به همــت واحد فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری قیامدشت در جهت پرورش استعداد های 
افراد و ایجاد تفریحات سالم در فرهنگسرای مهر و ماه برگزار 

می گردد.

برگزاری جلسه کمیسیون ماده پنج 
قانون تاسیس شورای عالی شهرسازی 

مغایرت های طرح شهرهای استان گلستان
جلسه کمیسیون ماده ۵ قانون تاسیس شورای عالی شهرسازی 
و معماری مغایرت های طرح  شهرهای گرگان، بندرگز، نوکنده، 
بندر ترکمن، کردکوی، گنبد، مراوه تپه، مینودشت، علی آباد کتول 
، فاضل آباد ، به ریاست دکتر زنگانه استاندار گلستان  با حضور 
مهندس سید النگی سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی و 
مهندس مقدم سرپرست دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و 
ترافیک استانداری و  مهندس ملک مدیرکل  راه و شهرسازی 
اســتان و دیگر اعضاء  با دســتور کار  ۳۷ بند در محل ســالن 
شهید رجایی اســتانداری برگزار شد.مدیر کل  راه و شهرسازی 
استان گلستان گفت: در این جلسه ۳۷پرونده وارده به دبیر خانه 
کمیسیون که توسط کمیته کار بررسی شده و در مورد آنها اظهار 
نظر شــده بود به استحضار اعضای کمیسیون رسیده و در مورد 
تک تک پرونده ها بررسی های لازم انجام و پس از توضیحات 

کافی کارشناسان تصمیمات لازم گرفته شد.

معاون آب و آبفای وزارت نیرو:

دولت مصمم است که پروژه های نیمه تمام هر چه سریع تر به اتمام برسد

سلسله جشــن های ویژه تجلیل از دانش آموزان و دانشــجویان برتر و ممتاز خانواده 
بزرگ ذوب آهن اصفهان با حضور مســئولین شــرکت، تعدادی از دانش پژوهان برتر و 

خانواده های آن ها دهم تیر ماه در تالار مخابرات استان اصفهان آغاز شد .
به گزارش امتیاز؛ در اولین شــب این جشن ها که با اجرای برنامه های فرهنگی و 
هنری همــراه بود دانش پژوهان ممتاز و خانواده های آن ها در کنار هم موفقیت های 

فرزندان ذوب آهنی را جشن گرفتند و لحظه های شاد و به یاد ماندنی را شاهد بودند.
پشتیبانی از برنامه های شرکت از سطح خانواده ها شروع می شود.

ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در حاشــیه این آیین جشــن در گفتگو با 
خبرنگار ما به نقش اجتناب ناپذیر خانواده های ذوب آهنی در تحقق اهداف این شرکت 
پرداخت و گفت: پشــتیبانی از برنامه ها و تحقق اهداف ذوب آهن اصفهان از ســطح 
خانواده شــروع می شود. همکاران تلاشــگر و با نشاطی که توانستند بیش از ده رکورد 
مختلف در شــرکت ثبت کنند حتما در محیط خانواده از کار و تلاش آنها پشــتیبانی و 

حمایت می شود.
 وی از برنامه های شرکت برای آگاهی بخشی بیشتر اهداف شرکت به خانواده بزرگ 
ذوب آهن اصفهان خبر داد و افزود: لازم است خانواده ها از دستاوردها و اهداف شرکت 
اطلاع داشته باشند تا هم افزایی و همدلی بین این خانواده بزرگ روز به روز بیشتر شود.

 رخصتی موفقیت های بی نظیر فرزندان ذوب آهنی را پیامد عرق جبین و رزق حلال 
عنوان نمود و گفت: خوشحالم که فرزندان خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان با لیاقت و 
شایستگی  دستاوردهای علمی و پژوهشی بسیاری را برای همه ما به ارمغان آورده اند.

 شــایان ذکر اســت؛ این جشــن ها که برای تجلیل از ۷۲۰۰ دانش پژوه ممتاز  سال 
تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ و  با حضور خانواده های آن ها برگزار می شود به مدت یازده 
شــب و در قالب دوازده برنامه، تا بیســت و چهارم تیر ماه  در اصفهان و  فولاد شــهر 

برگزار خواهد شد.

  مدیر عامل ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
بابــل رعایت توصیه های ایمنی به ویژه در روزهای گرم ســال را 
مانع از بروز حوادث ناگوار و خسارات جبران ناپذیر جانی و مالی به 
شــهروندان دانست. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری بابل، سیدمازیارحسنی مدیر عامل این 
سازمان به منظور پیشــگیری از بروز حوادث تلخ در روزهای گرم 
ســال، نکاتی را به شــهروندان متذکر شــد.وی اظهار کرد: وجود 
پوشــش های گیاهی در عرصه های طبیعی، همگام با گرم شدن 
هوا و خشک شــدن گیاهان زمینه مســاعدی را برای بروز آتش 
سوزی در جنگل، مراتع و مزارع فراهم می نماید که از شهروندان 
درخواست می شود تا با رعایت نکات ایمنی، عدم برافروختن آتش 
و انداختن ته ســیگار در مراتع، فضای ســبز اطراف شهرمان را به 
ســیاهی تبدیل نکنیم.  حسنی همچنین یادآور شد: با توجه به آمار 
بالای حوادث مربوط به غرق شــدگی در فصول گرم سال توصیه 
می گردد از شــنا کردن در آب های خروشان، جریان شدید،آبندان 
ها، ســدها و اطــراف آن به طور جدی  پرهیز شــود و در هنگام 
اســتفاده از قایق های تفریحی مطابق ظرفیت عمل شود و تمامی 
سرنشینان قایق باید قبل از سوارشدن جلیقه نجات پوشیده باشند. 
مدیر عامل سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری بابل 
خاطرنشان کرد: افراد هرگز نباید در محیط هایی که نجات غریق 
وجود ندارد، شنا کنند و باید از شوخی های خطرناک به هنگام شنا 

خودداری کنند.وی افزود: باتوجه به اینکه بسیاری از حوادث ناگوار 
با شروع فصل تابستان مربوط به مسائل برقی است به شهروندان 
توصیه می گردد حتی الامکان نســبت به سرویس و نوسازی سیم 
کشــی و ادوات برقی و نصب فیوزهــای محافظ جان اقدام نموده 
و بــا توجه به احتمال قطعی برق در این فصل مدیران ســاختمان 
ها نســبت به تهیه کلیدهای آسانسور و آموزش مهارت های لازم 
جهــت نجات محبوســین در مواقع لزوم مبــادرت نمایند و حتما 
نســبت به نصب باتری اضطراری و سرویس دوره ای سامانه برق 
ســاختمان و آسانسور اقدام نموده و در صورت  بروز هر گونه آتش 

سوزی یا حوادث با شماره تلفن های ۱۲۵ تماس حاصل نمایند.

مدیرعامل شــرکت مدیریت منابع آب ایران وضعیت اســتان 
گیلان خصوص تامین منابع آبی را مناســب دانســت و تصریح 
کرد: در گیلان به دلایــل مختلفی با کاهش ۵۰ درصدی منابع 
آبی مواجه بودیم ولی خوشبختانه موفقیت های استان گیلان در 
خصوص مدیریت آب بســیار خوب بوده اســت.به نقل از روابط 
عمومی آب منطقه ای گیلان،محمد جوانبخت امروز در جلســه 
شــورای کشاورزی آب و منابع طبیعی در سالن الغدیر استانداری 
با بیان اینکه هدف دولت تکمیل پروژه های مهم و اولویت دار در 
حوزه وزارت نیرو است، اظهار کرد: در دولت جدید باید پروژه های 
حوزه وزارت نیرو و آب اولویت بندی شود لذا در وزارت نیرو بسته 
پروژه های اولویت دار بر اســاس اثرگذاری دسته بندی شده است.

وی با اشــاره به تکمیل پروژه های اولویت دار وزارت نیرو در طی 
سه ســال آینده گفت: هدف دولت این است تا پروژه های مهم 
تحت عنوان طرح های ویژه در طی ســه سال تکمیل شود و در 
اســتان گیلان نیز پروژه های مهمی در حوزه های مختلف مثل 
سدشفارود و پلرود، سدهای لاستیکی، تصفیه  خانه های فاضلاب 
شهر رشت و انزلی وجود دارد.معاون وزیر نیرو یکی از مشکلات 
تکمیل پروژه های اولویت دار را عدم اعتبار کافی دانست و افزود: 
در همین راســتا و از محل اعتبارات تهاتر و ردیف های دیگر که 
برنامه ریزی شده پروژه ها دســته بندی و سپس تکمیل می شود.
جوانبخت با اشاره به کاهش شدید منابع آبی در کشور بیان کرد: 

به دلیل کاهش بارندگی در کشــور متأسفانه منابع آبی در کشور 
با کاهش مواجه شده و برخی استان ها با مشکلات جدی مواجه 
شــدند که دولت برنامه های دقیقی برای کاهش مشــکلات در 
تمامی نقاط کشــور دارد.وی وضعیت استان گیلان در خصوص 
تأمین منابع آبی را مناســب دانست و تصریح کرد: در گیلان به 
دلایــل مختلفی با کاهش ۵۰ درصــدی منابع آبی مواجه بودیم 
ولی خوشبختانه موفقیت های استان گیلان درخصوص مدیریت 
آب بســیار خوب بوده اســت.به گفته معاون وزیر نیرو در تمامی 
دنیا، بحث کمبود آب بســیار جدی بوده و حل این مشــکلات 
باید در سطح فراتر از وزارت نیرو و کشاورزی حل و فصل شود.

در راســتا و ادامه بررســی های میدانی ســرزده و همچنین هوشــمند از جایگاه های 
عرضه ســوخت، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان ازتعدادی از 

جایگاه های سوخت شهرستان کردکوی بازدید کرد.
در ایــن بازدید افتخاری اعلام نمود: مجاری عرضه ازجهت تامین فرآورده و موجودی، 

خدمت رسانی بهینه، داشتن کارت آزاد بنزین، وضعیت مطلوب و بروزی دارند.
وی به فعالان شبکه های اجتماعی و فضای مجازی توصیه نمودند، قبل ازدرج هرگونه 
خبر بویژه اخبار منفی که موجبات تشــویش اذهان عمومی را بدنبال خواهند داشــت و 
مورد ســوء اســتفاده  معاندین و بدخواهان از این اخبار  می شود، جهت صحت و سقم 
خبر، نخســت ازمسئولین شهرستانی  استعلام ، ودرصورت تائید، موضوع را بعنوان یک 
فرصت برای خدمات رســانی مطلوبتر تلقی، واقدامات اصلاحی را بدون رادیکال کردن 

فضا، مطالبه نمایند. 
مدیر شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان درادامه افزود: مردم جهت 
دریافت ســوخت بنزین به نرخ ۳۰۰۰ تومانی می توانند هم از کارت سوخت جایگاهها 
کــه به تعداد کافی در مجاری عرضه  و مراکز ادارات شهرســتانی موجود  و جوابگوی 
نیاز اســتان نیز می باشد استفاده نمایند و هم از کارت هوشمند سوخت خودشان، ضمن 
اینکه هرگونه شــایعه درخصوص افزایش قیمــت بنزین یا حذف کارت ازجایگاهها نیز، 

شدیداً تکذیب می گردد.
گفتنی اســت؛ مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با تأکید بر 
مطلوب بودن ذخیزه سازی های سوخت کشــور گفت: هیچ بحثی درباره افزایش قیمت 
بنزین در کشور مطرح نیست و آنچه در فضای رسانه ای درباره قیمت بنزین و جمع آوری 

کارت سوخت آزاد به صورت غیرواقعی مطرح می شود، صحت ندارد.
جلیل سالاری افزود: جمع آوری کارت های سوخت آزاد جایگاه های عرضه صحت ندارد 

و دولت نیز هیچ گونه برنامه ای مبنی بر افزایش قیمت سوخت ندارد.

بهادری- نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه اصفهان از تامین آب شرب پایدار 
و مطمئن به عنوان مطالبه اصلی مردم در سفر اخیر رئیس جمهور به این استان نام برد.

به گزارش امتیاز؛ آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در دیدار مدیرعامل و معاونان 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان با بیان این که سال هاست طرح های بزرگی 
برای آبرســانی به مردم اصفهان در دست برنامه ریزی و اقدام است اظهار داشت: باید 
اولویت را بر اجرایی کردن طرح هایی گذاشت که سریع تر به سرانجام برسد و مردم از 

برکات آن زودتر بهره مند شوند.
وی ابراز امیدواری کرد مدیران و تصمیم گیران آب استان، طرح های مناسبی را برای 
اعتبارات پیش بینی شــده در سفر رئیس جمهور برنامه ریزی نمایند تا مشکلات آبی به 
سرعت برطرف شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان نیز در این دیدار 
ضمن قدردانی از حمایت ها و رهنمودهای آیت الله طباطبایی نژاد گفت: شــرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان به عنوان متولی توزیع آب شرب و بهداشت مردم، با بهره گیری 
از روحیه جهادی و دانش فنی کارکنان، وظیفه تامین آب شــرب ســاکنان ۱۰۰ شهر و 

۹۴8  روستای تحت پوشش خود را بر عهده دارد.
حسین اکبریان با اشاره به این که قبل از سفر رئیس جمهور به اصفهان،  مشکلات و 
چالش های پیش روی صنعت آب و فاضلاب در استان با وزارت نیرو مطرح و اعتبارات 
مورد نیاز نیز پیش بینی شــده بود اظهار داشــت: »جهاد آبرسانی به ۱۰ هزار روستا در 
کشــور« یکی از طرح های مهم دولت سیزدهم است که با اجرایی شدن آن نزدیک به 
۱۰۰ روستای دیگر نیز در استان اصفهان به شبکه آبرسانی پایدار متصل خواهند شد.وی 
در بخش دیگری از ســخنانش، فرسودگی تصفیه خانه ها و شبکه جمع آوری فاضلاب 
شهر اصفهان را به عنوان چالش اصلی این شرکت در حوزه فاضلاب اعلام کرد و افزود: 
۳۰۰ کیلومتر از خطوط انتقال و شــبکه فاضلاب شهر اصفهان نیازمند بازسازی فوری 

و اعتبارات ویژه است.

موفقیت بی نظیر فرزندان ذوب آهن 
پیامد عرق جبین وروزی حلال است 

بارعایتتوصیههایایمنیازبروز
حوادثناگوارجلوگیریکنیم

خوشبختانهموفقیتهایاستانگیلاندر
خصوصمدیریتآببسیارخوببودهاست

بنزین به نرخ دوم و باکارت آزاد 
جایگاهها هیچگونه وقفه ای وجود ندارد

تامین آب شرب پایدار باید اولویت 
اصلی برنامه های استان اصفهان باشد

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در تجلیل از دانش آموزان ممتاز :

معاونوزیرنیرو:مدیرعاملسازمانآتشنشانیوخدماتایمنیشهرداریبابل:

در دیدار مدیرعامل آبفا با نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان مطرح شد؛مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان:


